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Länssamordningsförbund 2024



Interimsstyrelsen – första mötet genomfördes 10 maj
Interimsstyrelsen – ansvarar för att förbereda och vidta nödvändiga åtgärder inför verksamhetsstart 
1 januari 2024. 

• Arbetsförmedlingen Anela Sakambet

• Arboga kommun Rahaf Ramdo

• Fagersta kommun Lena Eldståhl

• Försäkringskassan Åsa Brodd

• Hallstahammars kommun Jenny Hödefors

• Kungsörs kommun Linda Söder Jonsson

• Köpings kommun Shpetim Pirraku 

• Norbergs kommun Marianne Ångström

• Region Västmanland Mikael Söderlund

• Sala kommun Elisabet Pettersson

• Skinnskattebergs kommun Roger Ingvarsson

• Surahammars kommun Inge Larsson

• Västerås Stad Maria Kesselring



Interimsstyrelsen (10 maj)

• Shpetim Pirraku, valdes till ordförande (2023-05-10 -- 2023-12-31)
• Maria Kesselring, valdes till vice ordförande (2023-05-10 -- 2023-12-31)

• Ann Rilegård, utsågs till förbundschef för Samordningsförbundet 
Västmanland



Vad händer nu?

• Styrelserna i de befintliga Samordningsförbunden i Västmanland ska snarast utvärdera 
befintliga insatser och föreslå för interimsstyrelsen vilka insatser som ska föras in i 
länsförbundet (inför interimsstyrelsens möte 29 augusti)

• Interimsstyrelsen ska senast i november besluta om verksamhetsplan och budget för 2024

• Avtal om stödfunktioner (ekonomi, löner/arvoden, arkiv etc) tecknas

• Rekrytering av övrig personal till kansliet påbörjas så snart som möjligt 

• Fortsatt processtöd 2023 Charlotte Axelsson, LEDA AB



Styrelseutbildning Modul III 1 juni (i Västerås)

• Styrelsens sammansättning och betydelsen av mångfald/olika kompetenser 
- Betydelsen av att nyttja samtliga kompetenser

• Grundläggande mänskliga behov – hur spelar det roll i styrelsearbetet?
• Strategi kontra operativa frågor för styrelsen
• Balans mellan uppgift och relation VAD/HUR
• Konflikthantering och förändringsledning



Information om processen

• Nästa lägesrapport september (Datum 
kommer inom kort)

• Löpande info/lägesrapport på 
samordningvastmanland.se

Länssamordningsförbund 2024 –
Samordningsförbunden i Västmanland 
(samordningvastmanland.se)

• Kontakt 
• Samordningsförbundet Västra Mälardalen

• Linda Söder Jonsson, linda.soder-jonsson@kungsor.se

• Shpetim Pirakku, shpetim.pirakku@koping.se

• Samordningsförbundet Västerås

• Maria Kesselring, maria.kesselring@vasteras.se

• Maria Dellham, maria.dellham@regionvastmanland.se

• Norra Västmanlands Samordningsförbund 

• Elisabet Pettersson, elisabet.pettersson@sala.se

• Anders Johannesson, anders.johannesson@hallstahammar.se

• Kontakt förbundschefer:
• Linda Anderfjäll, linda.anderfjall@koping.se

• Anna Lena Bäckvall Hallin, anna-lena.backvall.hallin@vasteras.se

• Ann Rilegård ann.rilegard@fagersta.se
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